
     UCHWAŁA NR LXIII/282/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 września 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ) oraz 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023r. poz. 103 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.741.861,00zł oraz zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 743.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 688.861,00zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

690.000,00zł oraz przenosi się plan wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

w kwocie 30.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  31.961.957,18 zł, w tym: 

       a)  bieżące – 24.827.839,82 zł 

       b)  majątkowe – 7.134.117,36 zł 

   2) plan wydatków wynosi  35.887.957,18 zł, w tym: 

       a) bieżące – 24.351.198,18 zł 

       b) majątkowe – 11.536.759,00 zł. 

§ 2. 

 

W Uchwale Nr LII/250/22 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.926.000,00zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 3.747.380,00zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 178.620,00zł.”, 

  

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Rozchody budżetu w wysokości 585.000,00 oraz przychody budżetu w wysokości 

4.511.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”, 

 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 



1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00zł.”. 

 

§ 3. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIII/282/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 września 2023r. 
 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 000 000,00 -743 000,00 0,00 257 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   40095   Pozostała działalność 1 000 000,00 -743 000,00 0,00 257 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -743 000,00 0,00 257 000,00 

 
750     Administracja publiczna 140 588,00 0,00 30 000,00 170 588,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 0,00 0,00 59 168,00 

   75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20,00 0,00 30 000,00 30 020,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
758     Różne rozliczenia 11 806 954,87 0,00 1 711 861,00 13 518 815,87 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 816 940,00 0,00 19 005,00 4 835 945,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 816 940,00 0,00 19 005,00 4 835 945,00 

 
  75802   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 692 856,00 1 692 856,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 692 856,00 1 692 856,00 

 
bieżące razem: 21 089 536,87 -743 000,00 1 741 861,00 22 088 397,87 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 0,00 0,00 59 168,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 7 134 117,36 0,00 0,00 7 134 117,36 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 134 564,00 0,00 0,00 2 134 564,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 2 739 441,95 0,00 0,00 2 739 441,95 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 30 963 096,18 -743 000,00 1 741 861,00 31 961 957,18 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 193 732,00 0,00 0,00 2 193 732,00 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                              Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIII/282/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 września 2023r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 15 508,00 984 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -690 000,00 -690 000,00 -690 000,00 0,00 -690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 15 508,00 294 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 15 508,00 984 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -690 000,00 -690 000,00 -690 000,00 0,00 -690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 15 508,00 294 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -567 500,00 -567 500,00 -567 500,00 0,00 -567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 184 492,00 184 492,00 184 492,00 0,00 184 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 500,00 -122 500,00 -122 500,00 0,00 -122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 992,00 61 992,00 61 992,00 0,00 61 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 5 832 636,00 350 829,00 350 829,00 0,00 350 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,00 28 856,00 28 856,00 0,00 28 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 861 492,00 379 685,00 379 685,00 0,00 379 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 808 843,00 327 036,00 327 036,00 0,00 327 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,00 28 856,00 28 856,00 0,00 28 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 837 699,00 355 892,00 355 892,00 0,00 355 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,00 28 856,00 28 856,00 0,00 28 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 856,00 258 856,00 258 856,00 0,00 258 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 358 815,00 3 175 913,00 2 677 913,00 2 095 417,00 582 496,00 0,00 391 700,00 106 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344 500,00 344 500,00 344 500,00 324 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 315,00 3 520 413,00 3 022 413,00 2 419 917,00 602 496,00 0,00 391 700,00 106 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 254 889,00 254 889,00 254 189,00 226 700,00 27 489,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 889,00 274 889,00 274 189,00 246 700,00 27 489,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 167 350,00 167 350,00 167 350,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 187 350,00 187 350,00 187 350,00 187 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 902 074,00 1 902 074,00 1 897 074,00 1 549 217,00 347 857,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 500,00 264 500,00 264 500,00 244 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 166 574,00 2 166 574,00 2 161 574,00 1 793 717,00 367 857,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 201 370,00 1 201 370,00 1 201 370,00 1 201 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 370,00 1 401 370,00 1 401 370,00 1 401 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 219 500,00 219 500,00 219 500,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 000,00 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 341 300,00 341 300,00 339 300,00 301 500,00 37 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 300,00 401 300,00 399 300,00 361 500,00 37 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 579 208,73 579 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 366 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 208,73 659 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 525,00 446 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 366 683,73 366 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 683,73 446 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 366 683,73 366 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 683,73 446 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 683,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 997 408,50 11 997 408,50 11 524 228,50 9 635 482,00 1 888 746,50 0,00 473 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 005,00 39 005,00 39 005,00 20 000,00 19 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 006 413,50 12 006 413,50 11 533 233,50 9 655 482,00 1 877 751,50 0,00 473 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 686 113,00 7 686 113,00 7 397 933,00 6 344 920,00 1 053 013,00 0,00 288 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 667 829,00 7 667 829,00 7 379 649,00 6 344 920,00 1 034 729,00 0,00 288 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 574 363,00 574 363,00 574 363,00 0,00 574 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 363,00 544 363,00 544 363,00 0,00 544 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 231 300,00 231 300,00 231 300,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 716,00 11 716,00 11 716,00 0,00 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 016,00 243 016,00 243 016,00 0,00 243 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 142 532,00 1 142 532,00 1 084 632,00 1 042 932,00 41 700,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 732,00 1 146 732,00 1 088 832,00 1 042 932,00 45 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 504 552,00 504 552,00 503 052,00 270 480,00 232 572,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 552,00 524 552,00 523 052,00 290 480,00 232 572,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 677 450,00 1 677 450,00 1 586 450,00 1 524 050,00 62 400,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680 339,00 1 680 339,00 1 589 339,00 1 524 050,00 65 289,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 289,00 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 126 534,00 126 534,00 103 534,00 0,00 103 534,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 734,00 126 734,00 103 734,00 0,00 103 734,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 86 360,00 86 360,00 86 360,00 0,00 86 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 560,00 86 560,00 86 560,00 0,00 86 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 079 568,00 1 079 568,00 642 940,00 332 513,00 310 427,00 0,00 436 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 568,00 1 119 568,00 682 940,00 332 513,00 350 427,00 0,00 436 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 246 003,00 1 712 953,00 1 712 953,00 33 052,00 1 679 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 050,00 1 533 050,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 422 503,00 1 722 953,00 1 722 953,00 33 052,00 1 689 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 550,00 1 699 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 847 891,00 314 841,00 314 841,00 0,00 314 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 050,00 1 533 050,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 014 391,00 314 841,00 314 841,00 0,00 314 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 550,00 1 699 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 825 300,00 935 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835 300,00 945 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 149 654,23 21 779 395,23 18 721 878,50 12 168 972,00 6 552 906,50 827 000,00 1 545 008,00 106 300,00 212 525,00 366 683,73 11 370 259,00 11 370 259,00 2 038 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 718 861,00 552 361,00 472 361,00 344 500,00 127 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 148 515,23 21 611 756,23 18 474 239,50 12 513 472,00 5 960 767,50 827 000,00 1 545 008,00 106 300,00 212 525,00 446 683,73 11 536 759,00 11 536 759,00 2 038 307,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 739 441,95 2 739 441,95 1 139 757,95 243 145,72 896 612,23 0,00 1 599 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 739 441,95 2 739 441,95 1 139 757,95 243 145,72 896 612,23 0,00 1 599 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIII/282/23 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 września 2023r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 205 000,00 0,00 3 205 000,00   

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00   

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
205 000,00 0,00 205 000,00 

  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

  

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

  

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00   

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

  

600     Transport i łączność 5 481 807,00 0,00 5 481 807,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 5 481 807,00 0,00 5 481 807,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 322,00 0,00 4 121 322,00   

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 15 400,00 0,00 15 400,00   

      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 975,00 0,00 24 975,00   

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 8 925,00 0,00 8 925,00   

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 18 050,00 0,00 18 050,00   

      Budowa chodnika we wsi Waśki 13 400,00 0,00 13 400,00   

      Budowa chodnika we wsi Włodki 13 192,00 0,00 13 192,00   

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 673 950,00 0,00 673 950,00   

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 470 430,00 0,00 470 430,00   

      Przebudowa drogi gminnej nr 104504B Mały Płock, ul. Krótka 233 000,00 0,00 233 000,00   

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
1 437 000,00 0,00 1 437 000,00 

  



      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800m. 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 153 000,00 0,00 153 000,00   

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 55 000,00 0,00 55 000,00   

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
985 000,00 0,00 985 000,00 

  

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 485,00 0,00 194 485,00   

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 194 485,00 0,00 194 485,00   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00   

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 156 000,00 0,00 156 000,00   

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

  

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

  

750     Administracja publiczna 182 902,00 0,00 182 902,00   

  75095   Pozostała działalność 182 902,00 0,00 182 902,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130,00 0,00 3 130,00   

      Dostępny samorząd - granty 3 130,00 0,00 3 130,00   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 261,00 0,00 154 261,00   

      Dostępny samorząd - granty 9 700,00 0,00 9 700,00   

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 144 561,00 0,00 144 561,00   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 511,00 0,00 25 511,00   

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 25 511,00 0,00 25 511,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 050,00 166 500,00 1 699 550,00   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 533 050,00 166 500,00 1 699 550,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 166 500,00 191 500,00   

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krukówka 0,00 81 500,00 81 500,00   

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rogienice Wielkie 0,00 85 000,00 85 000,00   

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 25 000,00 0,00 25 000,00   

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mały Płock 0,00 0,00 0,00   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 842,00 0,00 1 281 842,00   

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 1 281 842,00 0,00 1 281 842,00   



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 208,00 0,00 226 208,00   

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 226 208,00 0,00 226 208,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 000,00 0,00 890 000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 000,00 0,00 890 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00   

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 780 000,00 0,00 780 000,00   

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich 
110 000,00 0,00 110 000,00 

  

926     Kultura fizyczna 62 500,00 0,00 62 500,00   

  92601   Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 10 500,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00   

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Cwaliny Małe-boisko 10 500,00 0,00 10 500,00 
  

  92695   Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00   

      Budowa altany w miejscowości Rudka Skroda 13 000,00 0,00 13 000,00   

      Budowa altany w miejscowości Śmiarowo 17 000,00 0,00 17 000,00   

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 000,00 0,00 22 000,00 
  

    

Razem 11 355 259,00 166 500,00 11 521 759,00   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXIII/282/23 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 września 2023r. 

 

Rozchody i przychody budżetu w 2023r. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Rozchody ogółem: 585 000,00 0,00 585 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 585 000,00 0,00 585 000,00 

 Przychody ogółem: 5 511 000,0000 -1 000 000,0000 4 511 000,0000 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

137 120,00 0,00 137 120,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

41 500,00 0,00 41 500,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 332 380,00 0,00 4 332 380,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXIII/282/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 września 2023r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2023r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów: 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 40095 – 0970 przedsięwzięcia „ Sprzedaż i dystrybucja węgla” o kwotę 743.000,00zł, 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75085-0970 o kwotę 30.000,00zł z tytułu otrzymanych refundacji wynagrodzeń z 

PUP, 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801-2920 o kwotę 19.005,00zł z tytułu otrzymanej subwencji oświatowej na 

zwiększenie odpisu na ZFŚS  dla n-li. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75802-2750 o kwotę 1.692.856,00 z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jst. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 40095 w wysokości 690.00,00zł w związku z zakończeniem przedsięwzięcia „ Sprzedaż i 

dystrybucja węgla”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 – 4210 o kwotę 28.856,00zł na utrzymanie dróg gminnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75011 o kwotę 20.000,00zł na wynagrodzenia dla pracowników. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023 o kwotę 264.500,00zł na wynagrodzenia dla pracowników i utrzymanie urzędu. 

- Przenosi się plan z rozdziału 80101-4210 kwotę 30.000zł do rozdziału 75085 na wynagrodzenia pracowników ZOPO, ponadto 

zwiększa się plan na wynagrodzenia o 30.000,00zł. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75702-8110 o kwotę 80.000,00zł na odsetki od zaciągniętych kredytów długoterminowych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101-4440, 80103-4440,80150-4440,80195-4440 o łączna kwotę 19.005,00zł na zwiększenie 

odpisu ZFSS n-li. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80113-4010 o kwotę 20.000,00zł na wynagrodzenie kierowcy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85202-4330 o kwotę 40.000,00zł na utrzymanie podopiecznych w domach pomocy społecznej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90013-4300 o kwotę 10.000,00zł na schroniska dla zwierząt. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90015-6050 o kwotę 166.500,00zł na budowę oświetlenia ulicznego. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92195-4210 o  kwotę 10.000,00zł na zakup oleju opałowego do Dworku. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Wprowadza się plan inwestycji „ Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krukówka” w wysokości 81.500,00zł. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rogienice Wielkie” w wysokości 85.000,00zł. 

 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały – plan przychodów. 

Zmniejsza się plan przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym o 1.000.000,00zł. 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Jarosław Gałązka 


